2050.M100A SÉLECTION CM.100A AVEC BOITE 5 CASES BT.11A
Références :
QTÉ DESCRIPTION
113AS.6C Clé à molette courte 6
200H.32 Marteau rivoir manche graphite
181A.25CPE Pince multiprise entrepassée à verrouillage
187A.18CPE Pince universelle gainée 18 cm
192A.16CPE Pince diagonale gainée 16 cm
R1PICO Coffret douilles/embouts ultra-compact
247.G2 Chasse-clou gaine - diam.2 mm
247.G4 Chasse-clou gaine - diam.4 mm
249.G2 Chasse-goupilles gaine 2 mm
249.G4 Chasse-goupilles gaine 4 mm
S.161-3P6 Coffret douilles 1/2 6 pans + S.161
BT.11A boîte à outils métal
440.10 Clé mixte OGV® 10 mm
440.11 Clé mixte OGV® 11 mm
440.12 Clé mixte OGV® 12 mm
440.13 Clé mixte OGV® 13 mm
Description :
• 4 Options disponibles :
- CM.100A : Sélection livrée sans contenant.
- 2050.M100A : Sélection CM.100A avec boite 5 cases
BT.11A .
- 2026.M100A : Sélection livrée avec boîte à outils plastique
BP.C24N.
- BT200.M100A : Sélection livrée avec boîte à outils bi-
matière BT.200.
© FACOM 2019 1
QTÉ DESCRIPTION
440.14 Clé mixte OGV® 14 mm
440.16 Clé mixte OGV® 16 mm
440.17 Clé mixte OGV® 17 mm
440.18 Clé mixte OGV® 18 mm
440.19 Clé mixte OGV® 19 mm
440.21 Clé mixte OGV® 21 mm
440.22 Clé mixte OGV® 22 mm
440.24 Clé mixte OGV® 24 mm
603F Monture de scie à métaux
440.7 Clé mixte OGV® 7 mm
668A.8 10 Lames de scie bimétal 8 dents/cm
440.8 Clé mixte OGV® 8 mm
893B.213 Mètre à ruban 2m/13 mm ABS
AT3.5X75 Round blade screwdrivers for slotted heads de 3.5x75 mm
AT4X100 Round blade screwdrivers for slotted heads de 4x100 mm
AT4X100TVE Tournevis Protwist® 1000v vis à fente slim 4x100
AT5.5X100 Tournevis Protwist® vis à fente 5,5X100
ATF6.5X150 Tournevis Protwist® vis à fente 6,5x150
ATF8X200 Tournevis Protwist® vis à fente 8x200
ATP0X75 Screwdriver for Phillips® heads PH 0
ATP1X100 Screwdriver for Phillips® head PH 1x100 mm
ATP2X125 Screwdriver for Phillips® head PH 2x125 mm
© FACOM 2019 2